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از سوی رئیس سازمان خصوصی سازی
رقم قرارداد علی بیرانوند اعلام شد

بعد از گذشت چند روز از عقد قرارداد مجدد 
علیرضا بیرانوند با پرسپولیس هنوز بحث برسر 

دستمزد و مبلغ قرارداد او داغ است.
که  بیرانوند  علیرضا  سه"  "ورزش  گزارش  به 
گفته می شد با قراردادی نزدیک به صدمیلیارد 
تومان در آستانه پوشیدن پیراهن استقلال است 
اردوی  در  پرسپولیس  با  قرارداد  عقد  با  اکنون 
اتفاق  این  از  بعد  است.  تیم  این  ترکیه همراه 
اعلام شد که مبلغ قرارداد او با پرسپولیس 15 
میلیارد و 500 میلیون تومان بوده است. مبلغی 
که با توجه به پیشنهاد سنگین استقلال و البته 
و  اسم  با  بازیکنانی  خرید  درباره  که  مبالغی 
توان کیفی پایین تری از بیرو رد و بدل می شود 
بخصوص از سوی هواداران استقلال مورد قبول 
قرار نگرفت. آنها معتقدند که این قرارداد منتشر 
شده درست نیست و بیرانوند مبلغی به مراتب 

بالاتر گرفته است.
یک  در  که  خصوصی سازی  سازمان  رئیس 
گفت وگوی اینترنتی با تعداد زیادی از هواداران 
استقلال حضور پیدا کرده بود اما این را رد کرد: 

اینکه بیرون باشگاه چه اتفاقی افتاده نمی دانم 
اما آنچه در قرارداد وجود دارد مشخص است 
آپشن  با  میلیون   500 و  میلیارد   15 مبلغ  و 
کسی  اینکه  است.  مشخص  بیست درصدی 
ما  نمی دانم.  نه  یا  داده  پول  باشگاه  بیرون 
اگر سندی  اعلام می کنیم.  را شفاف  قراردادها 
دارید که پول زیرمیزی داده شده بیاورید. من 
نمی توانم بدون سند صحبت کنم. اگر اسنادی 
باشد پیگیری می کنم. درباره سپاهان هم گفته 
می شود. خصوصی سازی پانصد و هفت شرکت 
وقت  این  واقعا  و  دارد  واگذاری  لیست  در  را 

زیادی از ما می گیرد.

به گزارش خبرآنلاین؛ در دنیای فوتبال، بازیکنان حرفه ای پس از 
آویزان کردن کفش هایشان معمولا سرنوشت های مختلفی دارند. 
بعضی ها دوست دارند بعد از دوران بازی نیز در فوتبال بمانند و 
بعضی می خواهند آرامش بیشتری داشته باشند و از دور فقط 
به یک هوادار تبدیل شوند. یکی از راه های ماندن در فوتبال برای 
بازیکنانی که علاقه بیشتری به مدیریت نسبت به مربیگری دارند، 
باشگاه داری است که در سال های اخیر شاهد آن هستیم که 

بازیکنان فعال یا بازنشسته زیادی به آن روی آورده اند.
در ایران اما به دلیل شرایط سخت باشگاه داری و همچنین دولتی 
بودن اکثر باشگاه ها کمتر شاهد چنین اتفاقی بودیم. حال فقط 
در عرض چند روز دو خبر از وارد شدن فوتبالیست های ایرانی به 
صنف باشگاه داران حکایت کرد. در ایران بازیکنان زیادی بودند که 
بعد از بازی مدیریت باشگاه های مختلف را در اختیار داشت اما 
کمتر کسی رو به باشگاه داری آورده بود. طبق گزارش های منتشر 
بندر بوشهر« و علیرضا  باشگاه »شهریار  با  شده مهدی طارمی 

جهانبخش با خرید »داماش گیلان« پا به این عرصه گذاشته اند.
اما در اروپا این کار رواج بیشتری دارد و در 10 سال اخیر شاهد 
ورود بازیکنان زیادی به سمت باشگاه داری هستیم.در این گزارش 
قصد داریم معروف ترین فوتبالیست های مالک باشگاه فوتبالی را 

بررسی می کنیم؛
10. جیمی واردی – روچستر نیویورک اف سی

این لیست را با مهاجم لستر سیتی آغاز می کنیم، همه چیز در 
مورد این بازیکن عجیب و غریب است و سرمایه گذاری روی یک 
تیم آمریکای شمالی عجیب تر! نماد لستر سیتی سال ۲0۲1 به 
عنوان مالک جدید باشگاه روچستر نیویورک اف سی معرفی شد. 
این باشگاه پس از پنج سال وقفه در سال ۲0۲۲ به بازی بازگشت و 

در اولین لیگ MLS Next Pro حضور پیدا کرد.
۹. ویلفرد زاها – کریدون اتلتیک

جدیدترین بازیکن اضافه شده به این لیست، ویلفرد زاها، مهاجم 
کریستال پالاس است. این مهاجم بخشی از سهام این باشگاه را با 
سه نفر دیگر در اختیار دارد. کریدون در دسته نهم فوتبال انگلیس 
بازی می کند. لیگ دسته های پایین لیگ برتر ممکن است با زرق و 
برق لیگ برتر فاصله زیادی داشته باشد اما این قضیه مانعی برای 

زاها در تصمیمش برای تیم داری نبوده است.
۸. دمبا با، ادن هازارد، یوهان کابایه و موسا سو - سن دیگو 1۹0۴ 

اف سی
اگر به این تیم مدیریتی یک دروازه بان اضافه کنید، آنها می توانند 
یک تیم پنج نفره فوتبال نیز تشکیل دهند. دمبابا گروه را برای خرید 
بخش بزرگی از سهام این باشگاه همراه با هازارد، کابایه و سوو رهبری 
کرد. باشگاه فوتبال مستقر در سن دیگو توسط اسطوره چلسی، دمبا 
با و ادن هازارد در سال ۲01۸ تاسیس شد. این باشگاه اولین فصل 
حرفه ای خود را در سپتامبر ۲01۸ در اتحادیه ملی فوتبال مستقل 

)NISA(، که رده سوم در ایالات متحده است، آغاز کرد.
۷. دیدیه دروگبا – فینیکس رایزینگ اف سی

پس از مدتی حضور در ام ال اس، دروگبا در سال ۲01۷ بخشی 
از سهام باشگاه فینیکس رایزسنگ اف سی را به دست آورد و او به 

اولین مالک - بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل شد.
دیدیه پس از بازنشستگی از فوتبال همچنان در سمت مدیریتی 
ایالات  فوتبال  دوم  در سطح  فینیکس  دارد.  باشگاه حضور  این 
متحده بازی می کند. به غیر از دروگبا، براندون مک کارتی، پیت 

ونتز و دیپلو سایر سهامداران این باشگاه هستند.

۶. جرارد پیکه – آندورا اف سی
جرارد پیکه، مدافع میانی سابق بارسلونا، این باشگاه را در دسامبر 
۲01۸ از طریق هولدینگ خود به نام کهشکان خریداری کرد. این 
باشگاه فوتبال در انکامپ، آندورا مستقر است. آندورا اف سی در 
حال حاضر در سگوندا دیویزیون B، دسته سوم فوتبال اسپانیا بازی 
می کند. این باشگاه در سال 1۹۴۲ تأسیس شد و اولین باشگاه 
فوتبالی بود که در آندورا تأسیس شده است. از زمانی که این مدافع 
مالکیت باشگاه را به دست گرفت، آندورا به رده های بالاتر فوتبال 
اسپانیا صعود کرده است و این فصل برای اولین بار در رده دوم 

بازی می کند.
5. زلاتان ابراهیموویچ – هاماربی

باشگاه هاماربی مستقر در استکهلم که در سال 1۹15 تأسیس 
است.  شده  لیگ  در  قهرمانی  به  موفق  بار  یک  تاکنون  و  شد 
ابراهیموویچ، فوق ستاره سوئدی، مالک تیم برتر سوئدی هاماربی 
را  باشگاه  سهام  از  درصد  زلاتان ۲۳.5  نوامبر ۲01۹،  در  است. 
خریداری کرد. این سهام البته برای این بازیکن دردسر ساز شد 
از  زلاتان(  کودکی  دوران  )تیم  مالمو  تیم  هواداران  شد  باعث  و 
این تصمیم ناراحت و عصبانی شوند و حتی مجسمه زلاتان را به 
عنوان اسطوره باشگاه مالمو تخریب کنند. زلاتان علیرغم نداشتن 
سهم کنترلی در هاماربی، نقش فعالی در مدیریت این باشگاه 
دارد. هاماربی فصل ۲1/۲0 قهرمان لیگ سوئد شد و از زمانی که 
ابراهیموویچ در آن حضور دارد در رقابت های اروپایی بازی کرده 
است، اما ایبرا همچنان در تلاش است تا موفقیت های جدیدی را 

به باشگاه خودش اضافه کند.
۴. کلاس 1۹۹۲ )رایان گیگز، پل اسکولز، گری نویل، فیل نویل، 

دیوید بکهام و نیکی بات( - سالفورد سیتی
دسته  لیگ  در  و  است  مستقر  منچستر  در  سالفورد  باشگاه 

انگلیس شرکت می کند. در سال ۲01۴، بازیکنان کلاس  هفتم 
1۹۹۲ منچستریونایتد، رایان گیگز، پل اسکولز، گری نویل، فیل 
نویل و نیکی بات مالکیت این تیم را خریداری کردند. با این حال، 
در سپتامبر ۲01۴، تیم 50 درصد از سهام باشگاه را به میلیاردر 

سنگاپوری پیتر لیام فروخت.
نویل  برادران  و  بات  اسکولز،  گیگز،  بین  باقیمانده  درصد   50
تقسیم شد. در ژانویه ۲01۹، اعلام شد که دیوید بکهام نیز 10 درصد 
از سهام این باشگاه را خریداری کرده است. از زمانی که کلاس 
۹۲ هدایت این باشگاه در سال ۲01۴ را بر عهده گرفت، کلاس ۹۲ 
توانست سالفورد را به یک باشگاه تمام وقت و حرفه ای تبدیل کند 

و به لیگ های بالاتر برساند و این تیم اکنون در لیگ دو است.
۳. پائولو مالدینی – میامی اف سی

اسطوره سابق ایتالیا و آث میلان پس از بازنشستگی خود به 
عنوان مدیر باشگاه باقی ماند و نسل مالدینی را در این باشگاه ادامه 
داد. دوره تصدی پائولو مالدینی به عنوان مدیر استراتژی و توسعه 
ورزشی میلان سال گذشته به پایان رسید. اما در جای دیگر او با 
تاجر، ریکاردو سیلوا، تیم میامی اف سی را در لیگ فوتبال آمریکای 

شمالی، رده دوم آمریکا، تأسیس کرد.
میامی اف سی که هیچ ربطی به تیم میامی بکهام ندارد، در سال 
۲015 تأسیس شد. با توجه به رشد تیم های برتر آمریکا، به نظر می 
رسد سرمایه گذاری در تیم های دسته های پایین تر معقول ترین 
گزینه در حال حاضر باشد. این قرارداد در سال ۲01۶ امضا شد. 
مالدینی الساندرو نستا را به عنوان اولین مربی باشگاه منصوب کرد. 
میامی اف سی در مسابقات قهرمانی یو اس ال، دسته دوم فوتبال 

آمریکا، رقابت می کند.
۲. رونالدو نازاریو – رئال وایادولید

پس از صعود رئال وایادولید به لالیگا در سال ۲01۷، رونالدو 

نازاریو قهرمان جام جهانی و اسطوره برزیل مالکیت این باشگاه 
را بر عهده گرفت. در سپتامبر ۲01۸، رونالدو پس از موافقت با 
سرمایه گذاری ۳0 میلیون یورویی برای تبدیل شدن به سهامدار 
اصلی باشگاه رئال وایادولید، اولین بازیکن بازنشسته تاریخ شد که 
باشگاهی را در یکی از لیگ های بزرگ اروپایی خریداری کرده است.
این بازیکن ۴۴ ساله 51 درصد از سهام باشگاه را با مبلغی حدود 
۳0 میلیون یورو خریداری کرد. در چند وقت اخیر، سهام رونالدو 
در باشگاه به ۸۲ درصد افزایش یافته. رئال وایادولید در آخرین روز 

فصل از لالیگا سقوط کرد و در بین بیست تیم هجدهم شد.
1. دیوید بکهام - اینتر میامی سی اف

ایده مالکیت یک باشگاه برای بکهام اولین بار زمانی مطرح شد که 
او در سال ۲00۷ از رئال مادرید به لس آنجلس گلکسی پیوست و 
به او پیشنهاد شد تا یک تیم در حال پیشرفت ام ال اس را به مبلغ 
۲5 میلیون دلار خریداری کند. او در آن زمان این فرصت را رد 
کرد اما پس از بازنشستگی در سال ۲01۳ با لیگ صحبت کرد و در 
مارس ۲01۴ اعلام شد که او آماده خرید تیمی در ام ال اس است.

بکهام، کاپیتان سابق انگلیس و یونایتد، امتیاز انحصاری میامی 
را به مبلغ هنگفت ۲5 میلیون دلار خرید. در حال حاضر، دیوید 
بکهام رئیس و یکی از مالکان اینتر میامی به حساب می آید. این 
قرارداد در 5 فوریه ۲01۴ امضا شد. با این حال، کار باشگاه در سال 
۲0۲0 آغاز شد و دلیل آن مسائل مربوط به مجوزهای استادیوم بود. 
سیمون فولر شریک تجاری بکهام و پنج تاجر دیگر نیز در باشگاه 

سهام دارند.
تفاوت ویژه جهانبخش و طارمی با بکهام!

با این حال اقدام اخیر علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی یک 
تفاوت مهم با تصمیم دیوید بکهام دارد. اسطوره فوتبال انگلیس 
بیشتر به دلیل مسائل تبلیغاتی و حفظ شهرت خود چنین اقدامی 
را انجام داده ولی طارمی و جهانبخش به دنبال این هستند تا از این 
طریق به نوعی به فوتبال محل تولد خود خدمت کنند. دو استان 
گیلان و بوشهر استعدادهای زیادی دارند ولی در سال های اخیر به 
دلیل ضعف شدید مدیریتی و مشکلات مالی تیم های این دو استان 

شرایط جالبی را تجربه نکرده اند.
طارمی و جهانبخش با این اقدام هم می توانند به این دو استان 
خدمت کنند و هم منابع ارزی خوبی از درآمدهای آن ها وارد کشور 
خواهد شد. البته موفقیت و اثرگذاری این دو ستاره نیازمند حمایت 
مدیران ورزش دو استان است. پیش از این چند مورد دیگر هم 
وجود داشته که ستاره های فوتبال وارد عرصه تیم داری شدند ولی 
به دلیل عدم حمایت مسئولان خیلی زود بیخیال شدند. نمونه 
بارز آن سردار آزمون بود که سال گذشته در والیبال زنان اقدام به 
تیم داری کرد ولی به دلیل مشکلات مختلف برای فصل جدید قید 

آن را زد.
از طرفی در سال های اخیر زیاد دیده شده که افراد متمول با 
نزدیک شدن به پیشکسوتان مطرح اقدام به سرمایه گذاری در 
تیم ها کرده ولی پس از چند وقت و مطرح شدن نامشان بیخیال 
سرمایه گذاری شده و ضربات بزرگی به این تیم ها زده اند. نمونه این 
اتفاق در تیم داماش هم رخ داد که باعث سقوط این تیم شد. نکته 
مثبت ورود فوتبالی ها به عرصه تیم داری اما دقیقا همین است 
که آن ها نیازی به شهرت ندارند و حتی آبروی خود را هم وسط 
می گذارند. اگر طارمی و جهانبخش در مسیر جدید خود موفق 
شوند، قطعا در سال های آینده دیگر بازیکنان مطرح هم راه آن ها 

در پیش خواهند گرفت.

کپی مهدی طارمی و جهانبخش از روی دست دیوید بکام

ورود لژیونرهای ایرانی به عرصه تیم داری
در دنیای فوتبال بازیکنان زیادی پس از دوران بازی به تیم داری روی آوردند.

طارمی و 
جهانبخش با 
این اقدام هم 
می توانند به 

این دو استان 
خدمت کنند 

و هم منابع 
ارزی خوبی از 

درآمدهای آن ها 
وارد کشور 
خواهد شد
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تعیین  قانون  موضوع  اول  مورخ1402.۳.۳0هیات   1402۶0۳2000۳000۷0۶
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمد ظاهرامیری نیا فرزند علی پناه به شماره ملی۶00۹۷۹۶۹۹۷صادره از  
دیشموک در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 240متر  مربع به پلاک۸۳۳0 
فرعی از --5۶اصلی واقع درقطعه 2 بخش۶  دهدشت کوی پاسداران روبروی 
بسیج خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن بزمیان  زارع صاحب نسق 
قریه سمغان  محرز  گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1402.4.24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402.5.۹
سید عبدالرحیم موسوی اصل 

رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ماده۳قانون  موضوع  اگهی 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶0۳2000۳000۷0۹ مورخ1402.۳.۳0هیات اول موضوع قانون تعیین 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  دهدشت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  درواحد 
متقاضی خانم پروین ولایتی مقدم فرزند غلام محمد    به شماره ملی 
42402۸1۹11صادره از حوزه مرکزی کهگیلویه  در ششدانگ    یک خانه 
به مساحت24۶.4۳متر مربع به   پلاک۳۸۳1  فرعی از --5۶اصلی واقع 
درقطعه2بخش۶دهدشت خیابان اب وفاضلاب اب۸فرعی دوم خریداری 
از مالک رسمی آقای بندر سخن سنج  زارع صاحب نسق قریه سمغان به 
پلاک5۶ اصلی  محرزگردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1402.4.24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402.5.۹
سید عبدالرحیم موسوی

 اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ماده۳قانون  اگهی موضوع 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت 
موضوع  اول  مورخ1401.11.۸هیات   1401۶0۳2000۳001۷50 شماره 
سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
تصرفات  دهدشت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  درواحد  مستقر  رسمی 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بهمن جهانتاب فرزند فایز   به شماره 
باب خانه   ازدهدشت  در ششدانگ    یک  ملی 425114۷510صادره 
--۶1اصلی  از  فرعی  پلاک۷۶2۹  به  مربع  متر   مساحت22۷.20   به 
ارانپور  شهید  بلوار  از  منشعب  کوچه  درقطعه2بخش۶دهدشت  واقع 
خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی رزمگیر  زارع صاحب نسق قریه 
دره شور   محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1402.4.۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402.4.24
سید عبدالرحیم موسوی اصل

 رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

پروانه  شماره  به  آبی  سرد  ماهیان  پرورش  واحد  برداری  بهره  پروانه   
020/۳1۸واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد شهرستان بویراحمد بخش 
ملی  شماره  به  خالدی  سرافراز  نام  به  مزدک  آباد  حبیب  روستای  مرکزی 

4۶۶۹025554مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

آگهی فقدان سند مالکیت
ــر اســناد رســمی  ــی دفت ــه گواه ــه امضــاء شــهود و ب ــه ب ــی ک ــرگ استشــهاد محل ــرور باســتناد دو ب ــای عباســعلی مهرپ آق
شــماره 43 زاهــدان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ زمیــن محصــور پــاک 24040/5 -اصلــی واقــع در 
بخــش یــک بلوچســتان شــهر زاهــدان بلــوار شــهید فاضلــی خیابــان ســعادت بــه شــماره چاپی990603الــف/96 ذیــل دفتــر 
ــه  ــه موجــب درخواســت وارده ب ــرده ب ــده و نامب ــت اســباب کشــی مفقــود گردی الکترونیکــی 139620322001017561 بعل
شــماره 101/6335 مــورخ 1402/04/14 تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده مــورد ثبــت بــه موجــب نامــه شــماره 
139404922046005104 مــورخ 1394/12/10 اداره اجــرای اســناد رســمی زاهــدان بازداشــت گردیــده و بــه موجــب نامــه 
شــماره 1398029000062852 مــورخ 1398/10/25 شــعبه اول اجــرای احــکام شــورای حــل اختــاف زاهــدان بــه نفــع مرجع 
بازداشــت گردیــده اســت  لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میشــود 
تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر 
ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت یا ســند معاملــه بایــن اداره اعــام و رســید دریافت 
نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل 

ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. م الــف 487
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم ســیتروئن تیــپ SX زانتیــا مــدل 1384 بــه رنــگ ســبز 
زیتونــی متالیــک بــه شــماره موتــور 00419099 و شــماره شاســی S1512283123438 و شــماره انتظامــی 358 ق 

84 ایــران 95 بنــام جمشــید مازئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
سراوان

مفقودی
ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم تویوتــا تیــپ کمــری GL2400 مــدل 2011 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
موتــور 2AZA793439 و شــماره شاســی 6T1BE42K6BX710434 و شــماره انتظامــی 12216 چابهــار 77 بنــام 

محمداســلم آزاد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم خودروســازان فتــح تیــپ ســهند4000 مــدل 1381 بــه رنــگ 
ســفید بــه شــماره موتــور 1002923 و شــماره شاســی C18010093 و شــماره انتظامــی 571 ق 98 ایــران 93 بنــام 

براتعلــی بردجیــان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پژو تیــپ 405 جــی ال ایکــس آی1/8 مدل 
1389 بــه شــماره موتــور 12488307305 و شــماره شاســی NAAM01CA0AR325139 و شــماره انتظامی 521 

ق 79 ایــران 95 بنــام حمیــد بــادره مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار

مفقودی
ــه  ــا تیــپ لندکــروز GXR4500 مــدل 2014 ب ــردد خــودرو ســواری کار سیســتم تویوت ــه ت ــی و پروان ســند کمپان
ــار 77  ــی 14359چابه ــور A985854 و شــماره شاســی JTMHU09J1E4101650 و شــماره انتظام شــماره موت

بنــام حســام درخشــان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیــات   1402  /03/31 مــورخ   1402۶032۹0100010۹۶ شــماره  رای  برابــر 
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان / دوم موض
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
بلامعــارض متقاضــی آقــای شــکوفه ســنگ ســفیدی  فرزنــد اســداله بشــماره شناســنامه 
ــر  ــاحت ۶20/4۹ مت ــه مس ــار ب ــاب انب ــک ب ــدانگ ی ــبزوار در شش ــادره از س 3۹2۶7 ص
مربــع قســمتی از پــلاک 13۶ فرعــی از یــک اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش 2 

ــت. ــده اس ــرز گردی ــاهرودی مح ــعید ش ــداری از س ــاهرود خری ش
ــه 1۵ روز آگهــی میشــود  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  ب
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.۹۶0
شناسه آگهی :1۵24۵17

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 24 / 04 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 08 / 0۵ / 1402

حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی 2604

مفقودی 
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب مریــم محمــد نــژاد فرزنــد حســن بشــماره شناســنامه 2۵7۹ صــادره از 
بنــدر انزلــی در مقطــع کارشناســی رشــته حقــوق صــادره از دانشــگاه ازاد زنجــان شــماره 13800۶۶0۶ مفقود 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی 
واحــد زنجــان بــه نشــانی دانشــگاه آزاد اســلامی ارســال نمایــد                                                   2۱۳۳ 

 
مفقودی

شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو تیــپ آر دی آی 1۶00 بــه رنــگ نقــره ای متالیــک مــدل 1384 به شــماره 
ــای  ــه آق ــق ب ــه شــماره شاســی 1۵4072۹۹ متعل ــور 11۶8۵007۵2۹ ب ــران1۶ و شــماره موت انتظامــی ۶۹4ج37ای
حســن کوثــری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                                               262۱

مفقودی
اینجانــب حســن کوثــری مالــک خــودرو پــژو 40۵ بــه شــماره شاســی 1۵4072۹۹ و شــماره موتــور 
11۶8۵007۵2۹ بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــای رونوشــت المثنــی اســناد مذکــور را نمــوده 
ــی  ــر حقوق ــه دفت ــرف ده روز ب ــوده ام ظ ــور را نم ــورد مذک ــی در م ــس ادعای ــه هرک ــذا چنانچ ام ل
ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک 
پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد بدیهــی اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور 
طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                                              2622

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو تیــپ 40۵ جــی ال ایکــس آی 8/1 مــدل 1384 بــه رنــگ نقــره ای متالیــک بــه 
شــمار انتظامــی 721ط31ایــران7۶ بــه شــماره موتــور 12484207244 و شــماره شاســی 1427۵430 متعلــق بــه 
آقــای رســول قــره داغــی  مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                262۳

مفقودی
بــرگ ســبز )شناســنامه مالکیــت (خــودرو ســواری پــژو روا مــدل 138۶ بــه شــماره موتــور 11۶8۵0۵8237 وشــماره 
شاســی ۶131۹244 وبــه شــماره انتظامــی 71 ایــران 417 ب ۶2 بــه مالکیــت آقــای مســلم کاوه فرزنــد اســداله بــه کد 

ملــی 4۶23۵47221 مفقــود گردیــده و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
شهرکرد 2606

مفقودی
ــه شــماره پــلاک  ــگ ســفید- روغنــی ب ــه رن ــان مــدل 13۹0 ب ــژو تیــپ 20۶آری ــی خــودرو ســواری پ ســند کمپان
ــک  ــام مال ــی NAAP41FDXCJ347041 ن ــماره شاس ــور 1۵0۹004884۶ و ش ــماره موت 87- 74۵ ط 24 و ش
پانیــذ حیــدری مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                              2624

ســند برگــه ســبز تــک پر12۵بــه شــهربانی 84447/771 شــماره موتــور ،411۶۵۵شــماره بدنــه۹31011۵ مفقــود و 
از درجــه اعتبار ســاقط اســت.  

مشهد  2625 

ســند برگــه ســبز تنــدر شــهاب 1۵0بــه شــهربانی ۵3343/7۶4شــماره موتــور 8700001شــماره بدنــه 8700014 
مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

مشهد 2626

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی گلوگاه

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، امــاک متقاضیانــی کــه 
در هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی گلــوگاه مورد 
رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیده 

جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
ــی ۴۴  ــاک اصل ــه( پ ــب محل ــیف )مصی ــع در اراضــی س ــان واق ــاک متقاضی ام

ــش ۲۴ بخ
ــه  ــد شــعبان نســبت ب ــوان گلوگاهــی فرزن ــم پهل ــم مری ــی خان ــاک ۱۱۶ فرع پ
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲5۹/۲۳ متــر مربــع 

خریــداری مــع الواســطه از محمدرضــا ســپهری مالــک رســمی .
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده ۳ قان ــب م ــه موج ــذا ب ل
ــن آگهــی  ــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ای ســاختمانهای فاق
ــه فاصلــه ۱5 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار  در دو نوبــت ب
در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه بــر انتشــار آگهــی، رای هیــات در محــل 
الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محل 
تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت به 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول 
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
واصــل نگــردد یــا معتــرض ، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور 

ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰5/۰7

جعفر رسولی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

شناسه آگهی : ۱5۲۹۱۴8

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانونی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۱۹۰۰۰۶۱7 – ۱۴۰۲/۰۱/۲7 هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
ــای  ــارض متقاضــی آق ــه بامع ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ــت مل ــی حــوزه ثب واحــد ثبت
اســماعیل پیــرزاده چوبــر فرزنــد احمــد بــه شــماره شناســنامه ۴۲۲ صــادره از تالــش در 
ششــدانگ یکبابخانــه و انبــاری و محوطــه بــه مســاحت ۱77۴/۰5 متــر مربــع پــاک فرعی 
۲۱57 از ۲۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده  از پــاک ۴۳۲ واقــع در قریــه چوبــر بخــش 
۲8 گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای ســهراب پیــرزاده چوبرمحــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی مــی شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۴/۲۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰5/۰7   

داود نیک خواه دیگه سرا
رئیس ثبت اسناد و املاک

م الف ۹۰7/۴۶۴

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای محمــد حســین کــرداری باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهــی دفتــر 
اســناد رســمی شــماره 8۲ زاهــدان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ۹8ب۴۰7۶۱۲ ششــدانگ یکبــاب 
ــاک  ــر ام ــماره دفت ــا ش ــدان ب ــهر زاه ــتان ش ــک بلوچس ــش ی ــع در بخ ــی واق ــاک ۲۱۹۴8/۳7 -اصل ــزل پ من
ــت  ــند مالکی ــدور س ــت ص ــه  درخواس ــن رفت ــی از بی ــت جابجای ــی ۱۳۹۹۲۰۳۲۲۰۰۱۰۰5۹۶۱ بعل الکترونیک
ــت آگهــی  ــک نوب ــون ثبــت در ی ــه قان ــاده ۱۲۰ آئیــن نام ــک م ــب باســتناد تبصــره ی ــذا مرات المثنــی نمــوده ل
میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم 
مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف ۱۰ روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند 
معاملــه بایــن اداره اعــام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت 
مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 

المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

م الف ۴۹۳


